

राक्त सूचना  
बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग  
बाल चिकित्सा विभाग, अ.भा.अ.सं.

दिनांक: 14.08.2023

आचार्य शैफाली गुलाटी, बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग, बाल चिकित्सा विभाग, अ.भा.अ.सं., अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 के अधीन संचालित परियोजना कोड: एन-1817 के अंतर्गत "बाल्यावस्था तंत्रिका विकास संबंधी विकारों के लिए उत्कृष्ट एवं उन्नत अनुसंधान केंद्र" नामक शीर्षक परियोजना में स्टाफ नर्स के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परि.अ.- आचार्य शैफाली गुलाटी। चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

क्र.सं.	रिक्ति	अनिवार्य शैक्षिक योग्यता	आयु	वेतन
1.	स्टाफ नर्स (1 पद)	नर्सिंग अथवा प्रसूति विद्या (जी.एन.एम.) में डिप्लोमा अथवा समकक्ष तथा किसी भी राज्य नर्सिंग परिषद से ए.एन.एम. के नर्स के तौर पर पंजीकृत।	30 वर्ष तक	आई.सी.एम.आर. के नियमानुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा "स्टाफ नर्स के पद हेतु आवेदन" लिखकर कमरा सं. 3056, तीसरी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, बाल चिकित्सा विभाग, एम्स में जमा कर सकते हैं।

अथवा

आचार्य शैफाली गुलाटी को [pedneuroaiims@yahoo.com](mailto:pedneuroaiims@yahoo.com), [sheffali@yahoo.com](mailto:sheffali@yahoo.com) पर ई-मेल कर सकते हैं।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 04.09.2023 (शाम 5:00 बजे तक)

*Sheffali*  
16/8/23

डॉ. शैफाली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati  
आचार्य / Professor  
प्रभारी संकाय, बाल तंत्रिका प्रभाग  
Chief, Child Neurology Division  
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics  
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029



**Vacancy Notice**  
**Child Neurology Division**  
**Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.**



**Date: 14.08.2023**

Applications are invited for the post of **Staff Nurse** in a Project entitled- "Centre of Excellence and Advanced Research for Childhood Neurodevelopmental Disorders", project code: N-1817, under Professor Sheffali Gulati, Child Neurology Division, Department of Pediatrics, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.

PI- Professor Sheffali Gulati. Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S.No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	<b>Staff Nurse (1 Position)</b>	Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent and registered nurse of ANM with any State Nursing Council	Up to 30 years	As per ICMR rules

Interested candidate may submit their CV labeled as "Application for the post of: **Staff Nurse** at Room No. 805, 8<sup>th</sup> Floor, A Wing, Mother and Child Block, Department of Pediatrics, AIIMS Or

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at: [pedneuroaiims@yahoo.com](mailto:pedneuroaiims@yahoo.com), [sheffalig@yahoo.com](mailto:sheffalig@yahoo.com)

Last date for submission of application: 04.09.2023 (5 PM)

*Sheffali Gulati*  
16/8/2023

डॉ. शीमाली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati  
आचार्य / Professor  
प्रभारी संकाय, बाल तंत्रिका प्रभाग  
Chief, Child Neurology Division  
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics  
अ.भा.शा.स. आई.एम.एस., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029